
Kvalifikacinių Lietuvos 

auditorių rūmų narių egzaminų 

organizavimo ir laikymo 

tvarkos aprašo 1 priedas 

 

 

KONFIDENCIALUMO PASIŽADĖJIMAS 

 
(Ekspertų ir vertintojų komisijos nario, Užduočių rengimo komisijos nario, Egzamino užduočių rengėjo, 

Egzaminų vadovo, Egzaminų tvarkytojo, kito su konfidencialia kvalifikacinių auditoriaus ir žinių patikrinimo 

egzaminų medžiaga susijusio asmens) 

 

______________ 
(sudarymo data) 

____________ 
(sudarymo vieta) 

 

 

Aš, 

_______________________________________________________________________, 
(vardas, pavardė, pareigos) 

suprasdamas, kad 

________________________________________________________________ 
(kvalifikacinio auditoriaus egzamino pavadinimas) 

 

užduotys, kiti dokumentai ar informacija, susijusi su auditoriaus kvalifikacinio auditoriaus 

egzamino (toliau – egzaminas) laikymu, kuri nėra viešai skelbiama, yra konfidencialaus 

pobūdžio, 

1. patvirtinu, kad susipažinau su tvarkomis, reglamentuojančiomis egzaminų 

organizavimą; 

2. patvirtinu, kad sąžiningai ir nešališkai vykdysiu savo pareigas; 

3. pažymiu, kad nesu pateikęs (pateikusi) prašymo laikyti egzaminų, neturiu privačių 

interesų, tiesiogiai ar netiesiogiai susijusių su egzaminų organizavimu, nepriklausau jokiai 

suinteresuotai grupei, galinčiai siekti naudos iš egzaminų rezultatų; 

4. pažymiu, kad, kiek man žinoma, nėra jokių ankstesnių, dabartinių ar būsimų faktų ar 

aplinkybių, kurie leistų suabejoti mano nešališkumu; 

5. jei paaiškėtų, jog nurodyti šališki ryšiai egzistuoja ar gali atsirasti, pasižadu 

nedelsdamas apie tai pranešti Egzaminų vadovui ar LAR direktoriui ir nusišalinti nuo darbų, 

susijusių su atitinkamu egzaminu; 

6. pasižadu išlaikyti paslaptyje visą man atskleistą informaciją bei patikėtus 

dokumentus (konfidencialią informaciją) ir neatskleisti jos jokiai trečiajai šaliai; 

7. pasižadu, kad gauta informacija būtų naudojama tik Lietuvos auditorių rūmų 

organizuojamų egzaminų rengimo tikslais; 

8. patvirtinu, kad esu įspėtas, jog iškilę ginčai dėl šio konfidencialumo pasižadėjimo 

nesilaikymo yra sprendžiami Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka. 

 

 

________________________   _______________________________ 
             (parašas)                        (vardas, pavardė) 

 


